dictus Anselmus sentiens se indebite ex hoc gra

vari, ut dicebaty appellavit ad dominum archie

piscopum mediolanensem, diem in crastino appel

lationi sue pretigendo coram ipso qui. ut audicrat,

debebat ipsa die esse apud Placentiam.

Tenor autem litterarum predicti episcopi cre

monensisl de quibus supra tit mentio. hic est:

rlomobonusl Dei gratia cremonensis episcopus,

viro provido et sapienti ac fideli nostro Anselmo

Salvaticoy salutem et prosperitatis augumentum.

Dilectioni vestre presentibus mandamus signifi

cando quatinus parati sumus procedere contra po

testatem et consilium et comune Crenione, seciin

dum formam inquisitionis, de dampno vobis ab

ipso comune illato. ideoque vobis mandamus qua

tinus diem et terminum statuatis ut possimus per

nos vel per nuntium nostrum esse ad Roncarolum,

processuri in dicta inquisitione secundum quod

de iure fuerit faciendum vel de iure ad volunta

tem vestram. '

1- Ego Stefanus lanazanus de Roncarolo, sacri

palatii notarius, huic interfui et hanc cartam pe

rinde scripsi.

37. - 1230, afr. 23, III, Cn‘monar.

Potestas et consilium constituunt Leo

nardum de casamala sindicum coram ar

chiepiscopo Mediolani et quocumque alio

causa ire debeat vel per appellationem

vel alio modo.

38. - 1230, a/Jr. 26, III, in pala/io vetant

are/zivpzb‘m/Si illam-alani

Archiepiscopus confirmat quicquìd per

vicarios suos factum est.

39. - 1230, apr. 28, III, Laudac.

Episcopus statuit diem sindico Cremo

nae et A. Salvatico ad audiendam senten

tiam super recusatione iudicii, et etiam

sindico S. Sixti ad procedendum coram

arbitris super causis suspicionis.
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4o. - 1230, mari. 3, Il], .llz‘dialani.

Sententia lata. per archiepiscopum, quod

sindicus Cremonae sit admittendus quam

vis excommunicatus et quod episcopus

Cremonae male iudicavit (1230, apr. 22).

41. - 1230, mm]. 4, Il], Lamine.

Episcopus prorogat terminum sindico

Cremonae et A. Salvatico.

42. - 1230, mm]. 5, [I], Laudmr.

Episcopus statuit diem sindicis Cre

monae et S. Sixti.

43. - 1230, mari. 8, III, Cnvummn.

Vicedominus, episcopus Placontiao,

iudex delegatus a papa, per litteras prate

cipit archidiacono et cantori cremonensi

bus quatinus citent omnes, qui terras pos

sident in pertinentiis Castri novi Bucae

Aduae, quorum nomina. enumerantur,

excepto Communi, ad respondendum co

ram se monasterio S. Sixti.

44. - 1230, mad. 9, Il]. Crcmoum‘.

Advocati potesta.tis et consilium Consti

tuunt l.eonardum de Casamala sindicum